

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 115/2024 St

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Služby města Náměště nad Oslavou, s.r.o.
Adresa Ocmanická 200
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 26270447
DIČ CZ26270447

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě cenové nabídky ze dne 13.07.2024 u Vás objednáváme opravu vozovky a chodníku na ul. Na Výsluní. Podrobnosti viz cenová nabídka.		
600,00	bm	vytrhání obrubníku, demontáž dlažby, odvoz, likvidace	30,00 Kč	18 000,00
1,00		materiál	30 000,00 Kč	30 000,00
755,00	m2	frézování vozovky, odvoz, likvidace	155,00 Kč	117 025,00
1,00		materiál	20 000,00 Kč	20 000,00
40,00	m2	dobourání po fréze, odvoz, likvidace	250,00 Kč	10 000,00
1,00		materiál	5 000,00 Kč	5 000,00
39,00	t	doplnění kameniva na vyspravení nerovností	2 850,00 Kč	111 150,00
1,00		materiál	5 000,00 Kč	5 000,00
755,00	m2	očištění komunikace	31,00 Kč	23 405,00
755,00	m2	postřik spojovací emulzí	35,00 Kč	26 425,00
755,00	m2	pokládka	365,00 Kč	275 575,00
4,00	kpl	výšková úprava vč. demontáže	2 350,00 Kč	9 400,00
5,00	kpl	výšková úprava vč. rámu uliční vpusti	2 100,00 Kč	10 500,00
11,00	kpl	výšková úprava vč. demontáže hydrantu a šoupat	1 600,00 Kč	17 600,00
8,50	bm	montáž odvodňovací žlabu	2 600,00 Kč	22 100,00
Fakturováno bude na základě skutečně provedených prací, kdy podkladem pro fakturaci bude zjišťovací protokol potvrzený objednatelem.				
Zadání této zakázky proběhlo na zákl. ZZVZ č. 134/2016 ust. § 11 – vertikální spolupráce v souladu s čl. 6 odst. 7 vnitřní směrnice č. 1/2022, kdy Služby města Náměště nad Oslavou, s.r.o. jsou organizací ovládanou a spravovanou zadavatelem. O zadání zakázky rozhodla RM na zasedání č. 46/2024 ze dne 27.07.2024				

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

CELKEM 701 180,00 Kč
vč. 21% DPH 848 427,80 Kč
vč. 15% DPH Kč

Datum dodání

31.10.2024

Schválení

25.07.2024

Datum 25.07.2024
Objedn. č. 115/2024 St
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

26.07.2024

113/2024



Rozpočet na opravu chodníků a vozovky ulice Na Výsluní

Rozpočet na opravu vozovky a chodníku na ulici Na Výsluní

č.	Na Výsluní	jednotka	množství	Cena za Mj	materiál	Montáž	DPH 21%	celkem
1	Vytrhání obrubníků cca 120m demontáž dlažby, odvoz ,likvidace	bm	600	30,00	30000,00	18000,00	10080,00	58080,00
2	frézování vozovky do tl 10cm, odvoz ,likvidace	m2	755	155,00	20000,00	117025,00	28775,25	165800,25
3	Dobourání po fréze, odvoz ,likvidace	m2	40	250,00	5000,00	10000,00	3150,00	18150,00
4	Doplnění kameniva na vyspravení nerovností ACP16+	t	39	2850,00	5000,00	111150,00	24391,50	140541,50
5	Očištění komunikace	m2	755	31,00	0,00	23405,00	4915,05	28320,05
6	Postřík spojovací emulzí 0,5Kg/m2	m2	755	35,00	0,00	26425,00	5549,25	31974,25
7	Pokládka ACO 11+50/70	m2	755	365,00	0,00	275575,00	57870,75	333445,75
8	Výšková úprava vč.demontáže kanalizačního poklopu	kpl	4	2350,00	0,00	9400,00	1974,00	11374,00
9	Výšková úprava vč.rámu uliční vpusti	kpl	5	2100,00	0,00	10500,00	2205,00	12705,00
10	Výšková úprava vč.demontáže hydrantu a šoupat	kpl	11	1600,00	0,00	17600,00	3696,00	21296,00
11	Montáž odvodňovacího žlabu	bm	8,5	2600,00	0,00	22100,00	4641,00	26741,00
12		h	0	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11								

Celkem

60000,00 641180,00 147247,80 848427,80

Cena bez DPH

701 180,00 Kč

Cena včetně 21%DPH

848 427,80 Kč

Dne

13.3.2024